
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 15 juillet 2022
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2212624A

La ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -   Echelon or 

-  M. Henry-Sébastien DUPETY
- M. Laurent ONILLON
- M. Nicolas RYNINE
- M. Bertrand THOUVENOT

II - Echelon argent

- M. Christian CARRERES
- M. Christophe CARRIER
- M. Paul CHARPENTIER
- M. Morgan HANNON
- M. Tanneguy LOSTIE de KERHOR
- M. Nicolas MILAIRE
- M. Yohann PENNETIER
- M. Jody PERRIN
- M. Guillaume POINSOT
- Mme Manon SOUTREL
- M. Steeve WILLAUME

                                                                                                                                 …/…

1



III - Echelon bronze

- Mme Emmanuelle ALZON
- M. Nicolas BLANC
- M. Corentin BLEUSE
- M. Martin BOCQUET
- M. Matthias BOITIERE
- M. Julien BOULNOIS
- M. Henry BOURGEOIS
- M. Arthur BRARD
- M. Jérémy BRUNEL
- M. Maxime BUTON
- Mme Victoire CHAPMAN
- M. Théo CHARY
- M. Grégoire CLARET
- M. Viktor CORALIE
- Mme Bernadette DERENNE
- M. Dimitri DIEU
- M. Raphaël DOMENÉ
- M. Kilian FEDSI
- M. Benoît FÉRARD
- M. Corentin FONDEMENT
- M. Thomas GORCE
- M. Alexandre GUILLIN
- M. Wilfried HARTZ
- Mme Marie-Morgane JACCARD
- M. Erwan JOURAND
- M. Gwendal KERSALE
- M. Laurent Napoléon LAZZARI
- M. Louis-René LE FLOHIC
- Mme Myriem LE GAC
- M. Nicolas LEBLANC
- Mme Chloé LECHÂBLE
- M. Tanguy LEDRU
- M. Clément LOMET
- M. Maxime MERCIER
- M. Jérémy MORTREUX 
- M. Thomas NOIRAULT
- M. Ralph OTAHA
- M. Cyril PANCHEVRE
- M. Martin PANIGOT
- M. Adam PEDERSEN
- M. Gaëtan PEDROT
- M. Pierrick PELLON
- M. Hermann PINEAU
- M. Sen-Sam SAM
- M. Benjamin SEEWALD

                                                                                                                                                    …/….

2



- Mme Malia SIMELI
- M. Yannick SOULLARD
- M. Jérémy TABUT
- M. William TALAR
- M. Lucas TEFFO
- Mme Camille de TROGOFF du BOISGUEZENNEC
- M. Jean VANNIER
- M. Adrien VASSEUR

Article 2

La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au  Bulletin  officiel  du ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 15 juillet 2022

Catherine COLONNA

3


